
 

SRR TRAPANI PROVINCIA SUD SCPA 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

1) Stazione Appaltante: Città di Salemi (TP) – Settore LL.PP. Piazza 

Dittatura n°1- tel. 0924/991420   pec: protocollo@pec.cittadisalemi.it. 

2) Amministrazione Aggiudicatrice: S.R.R. Trapani Provincia Sud Scpa – 

Via V. Emanuele II, 168/C, 91028 Partanna (TP) - Tel. 0924/201426 – pec: 

srrtrapanisud@pec.it  

3) Procedura Di Gara: Aperta – Ai sensi dell’ art. 60 D.Lgs. 50/2016 

4) Oggetto dell’Appalto: “Gara ponte per l’affidamento, del Servizio di 

spazzamento, raccolta e trasporto allo smaltimento dei rifiuti solidi urbani 

differenziati e indifferenziati, compresi quelli assimilati, e altri servizi di igiene 

pubblica all'interno dell'ARO del Comune di Salemi, con durata di anni 2.” 

CIG:  987201005F 

5) Importo Complessivo del servizio (IVA esclusa ) €. 2.496.301,39  di cui € 

2.481.301,39 soggetti a ribasso d’asta, ed  € 15.000,00 per  oneri di sicurezza 

non soggetti a ribasso.  

6) Criterio Aggiudicazione dell’Appalto: offerta economicamente più 

vantaggiosa – art. 95 D.Lgs. 50/2016. 

7) CPV: Principale: 90511000-2; Supplementari: 90512000-9; 90610000-6; 

8) Luogo di Esecuzione e NUTS: Comune Salemi – NUTS [ITG11] 

9) Data Pubblicazione: GUCE n. OJ S 52/2024-15991 del 13/03/24 - GURS 

n.22 del 22/03/24. 

10) Offerte Ricevute: N.7- Traina s.r.l.,  Formula Ambiente Spa, Ciclat 

Trasporti Ambiente Soc. Coop, LVM s.r.l., Consorzio Campale Stabile, 

Caruter s.r.l.., Eco Burgus s.r.l.; 

mailto:protocollo@pec.cittadisalemi.it
mailto:srrtrapanisud@pec.it


 

11) Soggetto Aggiudicatario : Traina s.r.l. P:IVA 0240633084 

12) Importo Aggiudicazione:  2.233.419,38 € oltre € 15.000,00 per oneri di 

sicurezza (non soggetti a ribasso) - Importo netto contrattuale di 2.248.419,38 

€ oltre IVA , corrispondente ad un ribasso del 9,99% . 

13) Data Aggiudicazione: 04/03/2024 

14) Termini Per L’introduzione Del Ricorso: ai sensi dell’art. 120, c. 5, del 

D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 giorni decorrente dalla ricezione 

della comunicazione di cui all’art. 76 – c. 5 - D.Lgs. 50/2016; 

15) Altre Informazioni: Per tutte le informazioni complementari si faccia 

riferimento al provvedimento di aggiudicazione pubblicato sul sito 

https://urega.lavoripubblici.sicilia.it/gare  sul profilo della Stazione appaltante: 

http://www.cittadisalemi.it e sul profilo Ente aggiudicatore 

http://www.srrtapaniprovinciasud.it 

16) Responsabile Unico Del Procedimento: Ing. Saverio Di Blasi 

Il  R.U.P.  Ing. Saverio Di Blasi  

         

https://urega.lavoripubblici.sicilia.it/gare
http://www.cittadisalemi.it/
http://www.srrtapaniprovinciasud.it/

